
 

 

 

 

 

 

 

nr postępowania: DIZP.262.7.2024                  Wrocław, dnia 11.12.2024 r. 

 

 

Wykonawcy 
(zawiadomienie przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:     Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: „Dostawa 

serwera wraz z oprogramowaniem dla Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego  

we Wrocławiu”. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana 

została oferta złożona przez firmę: 

Boat.Systems Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 1/9 

93-101 Łódź 

Uzasadnienie wyboru: oferta f-my Spinel Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 - oferta niezgodna z warunkami zamówienia. 

W dniu 6.12.2024 r. firma poinformowała, że realizacja zamówienia na pierwotnych warunkach nie 

jest możliwa. 

Firma Boat.Systems Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna      

z wymaganiami zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia. Oferta złożona przez ww. 

Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie,  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 60% 

Termin 

dostawy 

(T1) 35% 

Termin 

dostawy 

(T2) 5% 

RAZEM 

(pkt) (pkt) (pkt) (pkt) 

1. 
Boat.Systems Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź 

 

60,00 

 

35,00 

 

5,00 

 

100,00 

2. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
42,24 17,50 2,50 62,24 

3. 
Spinel Sp. z o.o., 

ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

 

0 

 

0 

 

0 
Oferta 

odrzucona 

 
 
 

mgr Adam Walkiewicz 

Kanclerz Akademii Muzycznej 
im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 


		2024-12-11T13:08:24+0100




